Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  ПАРФИНСКОГО муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2011 № 798

р.п. Парфино

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального района от 05.10.2011                 № 690

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 05.10.2011

№ 690 «Об образовании избирательных  участков для проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва,

депутатов Новгородской областной Думы пятого созыва на территории Парфинского района»:

1.1. В избирательный участок № 373:

Заменить слова «Центр избирательного участка – деревня Юрьево» на «Центр

избирательного участка – деревня Березицко»

1.2. В избирательный участок № 375:

1.2.1. Изложить абзац 2 в следующей редакции:

«Помещение для голосования – АМОУ ООШ д.Лажины (ул. Центральная,  д. 60).»;

1.2.2. Изложить абзац 4 в следующей редакции:

«Телефон участковой избирательной комиссии   6 – 50 – 20.».

2. Опубликовать постановление в газете "Приильменская правда".

Глава муниципального района    В.С.Убогов